

# **RPA IVS**

Udsigten 15  
5560 Aarup

Årsrapport  
27. september 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Robert Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RPA IVS

Udsigten 15

5560 Aarup

Telefonnummer: 23211486

e-mailadresse: udsigten@mail1.stofanet.dk

CVR-nr: 39894157

Regnskabsår: 27/09/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med bogføring, rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2018 er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Kapitalejerforhold

Hele selskabskapitalen på nom. 1.000 kr ejes af Robert Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 27. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		14.000
Eksterne omkostninger .....		-6.372
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.628</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>628</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>628</b>
Skat af årets resultat .....		-132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		496
<b>I alt .....</b>		<b>496</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		3.739
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.739</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		496
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.496</b>
Skyldig selskabsskat .....		132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.243</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.739</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn	3.000
Pensionsbidrag	4.000
Andre omkostninger til social sikring	0
	<hr/>
	7.000
	<hr/>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret